广西百色农业学校关于 2018-2020 年度

中等职业学校办学条件达标项目验收的请示

广西壮族自治区教育厅：

根据《广西壮族自治区人民政府关于印发广西教育提升三年行

动计划 2018—2020 年）的通知》（桂政发〔2018〕5 号）等文件，

我校于 2018 年 1 月至 2020 年 12 月开展了办学条件达标项目建设，

期间学校参照《广西壮族自治区中等职业学校办学条件达标项目管

理办法》相关要求，每年均编制项目建设方案和任务书并报上级主

管部门审核，学校按照审核通过的建设方案内容组织实施。项目自

启动以来，学校建设、专业建设、师资队伍建设、实训基地建设等

各项内容已按要求完成。

根据《自治区教育厅关于开展 2018—2020 年度中等职业学校办

学条件达标项目验收工作的通知》（桂教职成〔2021〕9 号）的文

件精神，我校已对照建设方案和任务书组织开展自查、总结和校内

验收工作，委托具有资质的第三方机构进行审计，同时在我校门户

网站开设项目验收专栏，向社会公开展示验收材料、相关支撑材料

及总结报告，接受社会监督。项目验收各项工作准备就绪。

现申请自治区教育厅组织专家对我校 2018—2020 年度中等

职业学校办学条件达标项目进行验收。

妥否，请批示。

广西百色农业学校

2021 年 6 月 30 日

联系人：刘明研；联系电话：0776-2696788